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Materialien - Preisliste

Sie kdnnen liber unsere Geschéaftsstelle Materialien beziehen. Teilweise sind diese jedoch nur als

Verein und nicht als Einzelperson bestellbar. Uber welche Materialien wir verfiigen, kénnen Sie den

Materiallisten entnehmen.

Materialliste
allgemein

Art.-Nr.:
2013
2100
2101
2137
2016

2015

2114
2134
2108

2121

2120
2153
2154

2122
2104

2103

alle Preise inklusive Mehrwertsteuer, zuzilglich Porto- und Verpackungskosten.

Artikelbezeichnung
Arbeitsbuch Fischerprifung
Ausweistaschen mit Verbandsemblem
Autohaftplaketten mit Verbandsemblem
Das Fischereigesetz fur das Land NRW
Erlaubnisscheine neutral, gelb, langer als 4 Wochen gliltig

Erlaubnisscheine mit Durchschrift (50 Stiick) neutral, grin,
gultig bis 4 Wochen

Fangbiicher (ohne Jahreszusammenstellung)
Fischereiaufseher-Plaketten
Gewaésserordnung

Langen-Gewichtsbeziehungen bei einheimischen
Nutzfischen

"Angelstrecken und Gewasser des LFV" (Streckenkarten-
Buch)

Fischkarten (Fischarten in NRW/Fischerpriifung)

Poster der Fischarten in NRW /Fischerpriifung, nicht
laminiert mit Schutzfolie (zzgl. 6€ Porto)

Prufungsausweis - Ersatz -
Verordnung uber die Fischerprifung

Verordnung uber die Flscherprifung auf russisch - wird
Uberarbeitet

Preis in Euro
24,95

2,00

1,00

12,00

0,30

10,00

0,60
15,00
0,30

0,50

7,00
8,00
15,00

5,00
3,00

derzeit nicht
lieferbar

Einige unserer Materialien kénnen Sie auch bequem tber unseren Webshop bestellen.



Materialliste fur LFV-Vereine

Art.Nr.:
2000
2001

2002
2002a
2003
2003a
2005
2006
2007

2008

2009
2010
2013
2014

2015

2016
2019a
2019
2019b
2100
2101

2103

2106
2106b
2108
2113
2114
2115
2120
2121
2122
2124
2132
2133
2134
2136

Artikelbezeichnung

Verbandsbeitrag pro Vereinsmitglied

Aufnahmegebihr pro Vereinsmitglied (einschliellich
Sportfischerpass)

Jahresschein Hoxter-Godelheim fir Mitglieder
Jahresschein Hoxter-Godelheim fir Nichtmitglieder
Wochenschein Hoxter-Godelheim fir Mitglieder
Wochenschein Hoxter-Godelheim fiir Nichtmitglieder
Gesamt-Erlaubnisscheine fur samtliche VVerbandsstrecken
Gastkarten/Tageserlaubnisscheine fir Kanalstrecken
Ems-Erlaubnisschein

Jahreserlaubnisschein Mecklenburg-Vorpommern fr
Verbandsmitglieder

Jahreserlaubnisschein Brandenburg fir Verbandsmitglieder

Schieder See Wochenschein

Arbeitsbuch Fischerprifung

Angelfuhrer Nordrhein-Westfalen -nur schriftliche Bestellung mdglich

Erlaubnisscheine mit Durchschrift (50 Stiick), neutral, griin, gultig bis
4 Wochen

Erlaubnisscheine, neutral, gelb, l&nger als 4 Wochen gultig
Schieder See Jahresschein (Jugendliche)

Schieder See Jahresschein (Mitglied)

Schieder See Jahresschein (Nichtmitglied)
Ausweistaschen mit Verbandsemblem

Autohaftplaketten mit Verbandsemblem

Verordnung uber die Fischerprifung (russisch) - wird Uberarbeitet

Schieder See Tagesschein (Mitglied)

Schieder See Tagesschein (Nichtmitglied)

Gewaésserordnung

Vereinsstempel fir Sportfischerpasse - eckig

Fangbicher ohne Jahreszusammenstellung

Fangstatistik (Jahreszusammenstellung)

"Angelstrecken und Gewasser des LFV" (Streckenkarten-Buch)
Langen-Gewichtsbeziehungen bei einheimischen Nutzfischen
Prifungsausweis (Ersatz)

LUKAS - Ubungsfisch fiir Mitglieder

Verwaltungsvorschrift zur Durchfuhrung des Landesfischereigesetzes
Fischereiaufseher-Ausweise, neutral
Fischereiaufseher-Plaketten

Verordnung uber die Fischerprifung

Preis in
Euro
10,20

2,50

50,00
75,00
20,00
30,00
25,00

7,00
30,00

20,00

20,00
21,00
24,95
28,00

10,00

0,30
26,00
50,00
80,00

2,00

1,00

nicht
lieferbar

3,00
6,00
0,30
17,50
0,60
0,10
7,00
0,50
5,00
58,50
1,00
1,50
15,00
2,50



2137
2140
2141
2142
2143
2146
2147
2148
2149
2150
2152
2153

2154

Das Fischereigesetz fur das Land NRW

Urkunde ca. 21x30 cm (ohne Beschriftung)

Urkunde ca. 21x30 cm (mit Beschriftung)

Urkunde ca. 21x30 cm (handgemalt, mit beliebigem Text)
Verbandsnadel, einfach

Verbandsnadel, Silber mit Urkunde fur 25-jahrige Mitgliedschaft
Verbandsnadel, Silber mit Urkunde fur besondere Verdienste
Verbandsnadel, Gold mit Urkunde fir 40-jahrige Mitgliedschaft
Verbandsnadel, Ersatz Gold

Verbandsnadel, Ersatz Silber

Fischtafeln - Mitgliederpreis

Fischkarten (Fischarten in NRW/Fischerpriifung)

Poster der Fischarten NRW/Fischerprifung, nicht laminiert
(Schutzfolie)

Diese Preise sind giiltig ab 1. Januar 2016, Anderungen vorbehalten

Preise inklusive Mehrwertsteuer

12,00
1,50
4,00

100,00
2,50
6,50
6,50
6,50
2,50
2,50

225,00
8,00

15,00



